T

Porto Alegre, 06 de julho de 2020.

COMUNICADO 18/2020

Assunto: Devolutiva Teste Vocacional

Senhores Pais e/ou Responsáveis do 3º ano do E.M.

Na próxima quinta-feira, dia 09 de julho às 19h, teremos uma palestra via zoom
sobre a devolutiva do Projeto de Orientação Vocacional.
Contamos com a presença dos responsáveis e alunos do 3º ano do E.M., que
realizaram o questionário APSE.
Abaixo, o link da reunião zoom:
https://adventistas.zoom.us/j/97950435882?pwd=cUxlYUZFeVZWdE91THJkNy
9BM1AzQT09

ID da reunião: 979 5043 5882
Senha: 291942

Tópico: Palestra Orientação Vocacional
Data: 9 jul 2020 Hora:19:00

Atenciosamente,

Mariângela Mendes
   Diretora Escolar

https://adventistas.zoom.us/j/97950435882?pwd=cUxlYUZFeVZWdE91THJkNy9BM1AzQT09
https://adventistas.zoom.us/j/97950435882?pwd=cUxlYUZFeVZWdE91THJkNy9BM1AzQT09